
RÉPUBLIQUE FRANCAISE 

COMMUNE DE PONTEVÈS 

TARIFS LOCATION 

 ESPACE DES CLAUX    ANNEXE 1 

 

GRILLE TARIFAIRE 

  ACCUEIL ACCUEIL+ SALLE A SALLE B 

TARIF PARTICULIER  
PONTEVÈS 

Forfait Week-End ou Journée semaine 

300€ 

 

600 € 

 

TARIF PARTICULIER  
HORS PONTEVÈS 

Forfait Week-End ou Journée semaine 
400 € 

 

900 € 

 

    

TARIF ASSOCIATION PONTEVÈS  
Convention annuelle du lundi au vendredi 

GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

TARIF ASSOCIATION PONTEVÈS  
Location ponctuelle 

Forfait week-end  dans tous les cas ou  
Journée semaine si manifestation ou évène-

ment payant  
 

 250 € 150 € 

    

*TARIF ASSOCIATION HORS PONTEVES 
Convention annuelle du lundi au vendredi 

TARIF ANNUEL 
 300 € 150 € 

TARIF ASSOCIATION HORS PONTEVES 
Location ponctuelle 

Forfait Week-End ou journée semaine 
 400 € 250 € 

    

ENTREPRISE, SYNDICAT, PARTI POLITIQUE, 
CE CCPV 

Forfait week-end ou journée semaine 
 1 000 €  

CANDIDAT EN PERIODE ELECTORALE  ( dans 
les 3 mois précédent le scrutin) 

 GRATUIT  



RÉPUBLIQUE FRANCAISE 

COMMUNE DE PONTEVÈS 

 ESPACE DES CLAUX    ANNEXE 1 

 

GRILLE TARIFAIRE 

FORFAITS et COUTS SUPPLEMENTAIRES 
 

L’utilisation de la tribune télescopique et de la régie est soumise à un forfait obligatoire de 300 € 

Tarif jour supplémentaire (si forfait week-end) : 100 euros / jour 

Tarif table endommagée ou manquante : 80 euros / table 

Tarif chaise endommagée ou manquante: 50 euros / chaise 

Tarif clef endommagée ou manquante : 300 euros / clef 

CAUTIONS 
 

Une caution dommages de 1500 €  

Une caution ménage de 150 € 


